

ROZPOČET

Stavba: Kurojedy

Objekt: zhotovení izolace a oprava soklu administrativní budovy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						69 065,05	6,347
1 Zemní práce						14 105,80	0,000
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,000	566,00	5 660,00	0,000
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,000	161,00	1 610,00	0,000
5	162301102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	270,00	2 700,00	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,000	14,90	178,80	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,000	140,00	2 800,00	0,000
8	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,000	516,00	1 032,00	0,000
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,000	25,00	125,00	0,000
2 Zakládání						21 916,00	1,650
10	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	8,000	1 060,00	8 480,00	0,000
11	212711111	Trativody z trub betonových vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	40,000	268,00	10 720,00	1,648
12	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	40,000	18,90	756,00	0,002
13	21299-1	zaústění drenáže do šachty	ks	2,000	980,00	1 960,00	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						22 797,00	4,688
14	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	20,000	270,00	5 400,00	3,674
23	637129858	sokl oprava s konečnou úpravou marmolit	m2	15,000	1 050,00	15 750,00	0,000
15	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků ležatých lože beton	m	4,500	366,00	1 647,00	1,014
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						10 246,25	0,009
16	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	20,000	46,10	922,00	0,009
17	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	14,345	650,00	9 324,25	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						7 077,89	0,026
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						7 077,89	0,026
18	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	20,000	114,00	2 280,00	0,014
19	711792212	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění tvarovky rohové TECHNODREN 2 x 9 mm k folii páskou	kus	2,000	128,00	256,00	0,000
20	711792610	Izolace proti zemní vlhkosti TECHNODREN odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	40,000	113,00	4 520,00	0,011
22	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,026	842,00	21,89	0,000
Celkem						76 142,94	6,373